

Додаток 11

До Передавального акту

Територіального центру соціального обслуговування

(надання соціальних послуг) Хустської міської ради

(Територіальний центр Хустської міської ради) від 31.05.2021

затверджений рішенням I сесії Хустської міської ради

VIII скликання від 31.05.2021 року № 318

Гуманітарна допомога (позабаланс)

№ п/п	Назва матеріальних цінностей	Номенклатурний номер	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума до зносу	Знос	Сума після зносу
1.	Приковрова доріжка 2 м*0,8	1114	шт	23	200,00	4600,00		4600
2.	Велотренажер б/у	111300111	шт	1	100,00	100,00		100,00
3.	Біотуалетб/у	111300112	шт	1	200,00	200,00		200,00
4.	Інвалідна коляска б/у	111300113	шт	5	150,00	750,00		750,00
5.	Стілець-туалет б/у	111300114	шт	1	180,00	180,00		180,00
6.	Столик присуваний	111300115	шт	1	120,00	120,00		120,00
7.	Чехол на матрац б/у	1114	шт	10	20,00	200,00		200,00
8.	Доріжка ковроваб/у 0,6 м	1114	м/п	5,25	20,00	105,00	52,50	52,50
9.	Доріжка ковроваб/у 0,8 м	1114	м/п	6	25,00	150,00	75,00	75,00
10.	Доріжка коврова б/у 0,8 м	1114	м/п	5,0	25,00	125,00	62,50	62,50
11.	Доріжка коврова б/у 0,8 м	1114	м/п	3,0	25,00	75,00	37,50	37,50
12.	Доріжка коврова б/у 1,2м	1114	м/п	3,3	30,00	99,00	49,50	49,50
13	Доріжка коврова б/у 1,5м	1114	м/п	9,0	35,00	315,00	157,50	157,50
14	Доріжка коврова б/у 2,0 м	1114	м/п	10,5	40,00	420,00	210,00	210,00
15	Войлок б/у 1,4 м	1114	м/п	1,8	15,00	27,00	13,50	13,50
16	Стінка для ліжка	1114	шт	2	100,00	200,00		200,00
17	Футболка з дефектом	1114	шт	5	15,00	75,00		75,00
18	Кофта з дефектом	1114	шт	2	50,00	100,00		100,00
19	Крісло на колесах	111330085	шт	1	150,00	150,00		150,00
20	Протипролежневийматрас, з компресом	111330090	шт	1	1900,00	1900,00	950,00	950,00

21	Матрац	1114	шт	3	250,00	750,00		750,00
22	Ліжко масажне	111370096	шт	1	5000	5000	2500	2500
23	Ворота		шт	1	999,00	999,00		999,00
24	Хвіртка		шт	1	753,00	753,00		753,00
25	Контейнер смітник		шт	1	660,00	660,00		660,00
26	Вогнегасник		шт	3	95,00	285,00		285,00
27	Носилки	1113001116	шт	1	300,00	300,00		300,00
28	Картина	111300052	шт	1	900,00	900,00	450,00	450,00
29	Мікрохвильова піч	1810	шт	1	1810,00	1810,00	905,00	905,00
30	Ліжко металеве	111330086	шт	1	990,00	990,00	495,00	495,00
31	Табуретка	111330087	шт	3	50,00	150,00	75,00	75,00
32	Стільці м'які	11130087/1	шт	12	40,00	480,00	240,00	240,00
33	Стіл приставний	111380089	шт	1	150,00	150,00	75,00	75,00
34	Комп'ютер	111380054	шт	1	4026,00	4026,00	2720,00	1306,00
35	Ванна б/у	11130055	шт	1	50,00	50,00	25,00	25,00
	Всього					27194,00	9093,00	18101,00

Голова ліквідаційної комісії :

Василь КАЛИН

Головний бухгалтер :

Ніна ЧОВГАНІН

Секретар ради

Василь ГУБАЛЬ